
БКО адистигинин жумуш менен камсыз болуусу

Буткон жылы
Жалпы 

саны

Окуусун 

улантк.

Адист.б-

ча ишт.

Мигрантт

ар

Жумушсу

здар

2017-2018 439 80 27 32 300

2018-2019 548 94 24 28 402

2019-2020 528 85 22 12 409

2020-2021 431 32 59 17 323

Всего: 1515 291 132 89 1111
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Башталгыч класстарда окутуу адистиги

9 база 11 база Жалпы

2017-18 100 339 439

2018-19 221 327 548

2019-20 246 282 528

2020-21 241 190 431

100

339

439

0

100

200

300

400

500

600

2017-18

БКО адистигинин  бутуруучулору



439

548
528

431

80 94 85

3227 24 22
59

32 28 12 17

300

402 409

323

2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021

Жумушка жайгашуусу

Жалпы саны

Окуусун улантк.

Адист.б-ча ишт.

Мигранттар

Жумушсуздар

17%

5%

5%

73%

БКО адистиги -2018-2019-о.ж.

Окуусун улантк.

Адист.б-ча ишт.

Мигранттар

Жумушсуздар

7%

14%

4%

75%

БКО адистиги -2020-2021-о.ж.

Окуусун улантк.

Адист.б-ча ишт.

Мигранттар

Жумушсуздар



221 246 241
327

282

190

548 528

431

2018-19 2019-20 2020-21

БКО адистигинин  бутуруучулору

9 база

11 база

Жалпы


